                                                                                                            Tuchola, dnia 17.12.2009

                                                                                Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  sprzętu jednorazowego użytku.  

znak sprawy:  NZOZ XII/25/09

W dniu 16.12.2009 r wpłynęły pytania 

Pakiet nr 3 – część II poz. 1-4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach rękawic mikroteksturowanych, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 5  - część II poz. 1-8
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach cewników Foley’a pakowany w wewnętrzne opakowanie foliowe i zewnętrzne opakowanie folia-papier, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 5  - część III poz. 1-7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach cewników z 2 otworami naprzemianległymi, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 5  - część IV poz. 1-10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach zgłębników z 4 otworami bocznymi, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź :  Nie.  Zamawiający nie dopuści.

Pakiet nr 8 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji opasek do identyfikacji wykonanych z PCV o jakości medycznej.

Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 8 poz. 11
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji worka do lewatywy mikrobiologicznie czystego.

Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 8 poz. 14
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod z żelem ciekłym, z wycięciem na kabel, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź :  Nie. Zamawiający nie dopuści.

Pakiet nr 8 poz. 15

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji pojemników o pojemności 200 ml.

Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 8 poz. 20

Czy Zmawiający miał na myśli pojemnik sterylny czy niesterylny?
Odpowiedź :   Niesterylny

Pakiet nr 8 poz. 21

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie ww. pozycji z pakietu nr 8 i utworzenie z niej nowego pakietu.

Odpowiedź :   Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 8 poz. 24

Czy Zamawiający miał na myśli w ww. pozycji oryginalny papier Mitsubishi czy kompatybilny?
Odpowiedź :   Oryginalny 

Pakiet nr 8 poz. 25

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod owalnych o rozmiarze 50 x 40 mm lub 55 x 35 mm, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 8 poz. 26

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod o rozmiarze 55 x 40 mm, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 9 część I poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji rękawów o rozm. 200 mm x 200 m.

Odpowiedź :  Nie Zamawiający nie dopuści.

Pakiet nr 9 część II poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji rękawów o rozm. 200 x 50 mm x 100 m.

Odpowiedź : Pozycja jest w pakiecie.

Pakiet nr 9 część II poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji rękawów o rozm. 300 x 60 mm x 100 m.

Odpowiedź : Pozycja jest w pakiecie.

Pakiet nr 9 część II poz. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji rękawów o rozm. 300 x 80 mm x 100 m.

Odpowiedź :  Nie Zamawiający nie dopuści.

Pakiet nr 9 część III poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji papieru krepowanego w op. – 250 szt., z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź :  Tak.  Zamawiający  dopuści.

SIWZ – rozdział III, pkt. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu załączenia próbek i dopuszczenie złożenia wraz z ofertą, zamiast próbek, kart katalogowych oferowanych produktów wraz z opisem. Zamawiający nie będzie testował próbek pod względem jakości, gdyż kryterium wyboru ofert jest cena, a zgodność oferowanych parametrów z opisem przedmiotu zamówienia, można potwierdzić również na postawie kart katalogowych.

Odpowiedź :   Zgodnie z SIWZ.

Projekt umowy - §1 ust. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę terminu dostaw na 3 dni robocze od daty zamówienia.

Odpowiedź  :  Zamawiający wyraża zgodę na 5 dni od daty zamówienia.
